
5
L

IB
O

U
R

N
E

IZ
O

N
 

V
A

Y
R

E
S

A
R

V
E

Y
R

E
S

Horaires valables du lundi au samedi (hors jours fériés)

Izon - Gare   Libourne Gares
Du 6 juillet au 31 août 2020

LàV LàS S LàV LàS LàS LàS LàV S LàS

Gare 7:57 9:12 9:52 10:42 11:42 13:22 15:52 17:05 17:05 18:35

Maucaillou 7:59 9:14 9:54 10:44 11:44 13:24 15:54 17:07 17:07 18:37

Eglise 8:00 9:15 9:55 10:45 11:45 13:25 15:55 17:08 17:08 18:38

Ecoles 8:02 9:16 9:57 10:46 11:46 13:26 15:56 17:09 17:09 18:39

Le Pin 8:03 9:17 9:58 10:47 11:47 13:27 15:57 17:10 17:10 18:40

Uchamp 8:05 9:18 10:00 10:48 11:48 13:28 15:58 17:11 17:11 18:41

Anglumeau 8:06 9:19 10:01 10:49 11:49 13:29 15:59 17:12 17:12 18:42

Nougeyrau 8:07 9:20 10:02 10:50 11:50 13:30 16:00 17:13 17:13 18:43

Graney 8:09 9:22 10:04 10:52 11:52 13:32 16:02 |      17:14 18:45

Le Paradis 8:11 9:24 10:06 10:54 11:54 13:34 16:04 |      17:16 18:47

Les Placettes 8:12 9:25 10:07 10:55 11:55 13:35 16:05 |      17:17 18:48

Bellevue |      |      |      |      |      |      |      17:16 |      |      

Les Graves 8:13 9:26 10:08 10:56 11:56 13:36 16:06 17:18 17:18 18:49

Nioton 8:14 9:27 10:09 10:57 11:57 13:37 16:07 17:19 17:19 18:50

Gare 8:17 9:28 10:12 10:58 11:58 13:38 16:08 17:20 17:20 18:51

La Pompe 8:19 9:30 10:14 11:00 12:00 13:40 16:10 17:22 17:22 18:53

Segransan 8:20 9:31 10:15 11:01 12:01 13:41 16:11 17:23 17:23 18:54

Bourg 8:26 9:36 10:21 11:06 12:06 13:46 16:16 17:28 17:28 18:59

Port du Noyer 8:31 9:41 10:26 11:11 12:11 13:51 16:21 17:33 17:33 19:04

De Lattre de Tassigny 8:32 9:42 10:27 11:12 12:12 13:52 16:22 17:34 17:34 19:05

Cours des Girondins 8:33 9:43 10:28 11:13 12:13 13:53 16:23 17:35 17:35 19:06

Joffre 8:34 9:44 10:29 11:14 12:14 13:54 16:24 17:36 17:36 19:07

Cours Tourny 8:35 9:45 10:30 11:15 12:15 13:55 16:25 17:37 17:37 19:08

Chanzy 8:36 9:46 10:31 11:16 12:16 13:56 16:26 17:38 17:38 19:09

Gares 8:40 9:50 10:35 11:20 12:20 14:00 16:30 17:45 17:45 19:13

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduiteLes horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.



5
L

IB
O

U
R

N
E

IZ
O

N
 

V
A

Y
R

E
S

A
R

V
E

Y
R

E
S

Libourne Gares   Izon  Gare
Du 6 juillet au 31 août 2020

LàV LàS S LàV LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Gares 07:10 08:30 09:10 09:55 10:45 12:35 15:00 16:10 17:50 18:55

Esplanade F. Mitterrand 07:15 08:35 09:15 10:00 10:50 12:40 15:05 16:15 17:55 19:00

Cours Tourny 07:17 08:36 09:16 10:01 10:51 12:41 15:06 16:17 17:57 19:01

Joffre 07:18 08:36 09:16 10:01 10:51 12:41 15:06 16:18 17:58 19:01

Cours des Girondins 07:19 08:37 09:17 10:02 10:52 12:42 15:07 16:19 17:59 19:02

De Lattre de Tassigny 07:20 08:38 09:18 10:03 10:53 12:43 15:08 16:20 18:00 19:03

Port du Noyer 07:21 08:39 09:19 10:04 10:54 12:44 15:09 16:21 18:01 19:04

Bourg 07:26 08:43 09:23 10:08 10:58 12:48 15:13 16:26 18:06 19:08

Segransan 07:30 08:47 09:27 10:12 11:02 12:52 15:17 16:30 18:10 19:12

La Pompe 07:32 08:49 09:29 10:14 11:04 12:54 15:19 16:32 18:12 19:14

Gare 07:33 08:52 09:32 10:17 11:07 12:57 15:22 16:35 18:13 19:17

Nioton 07:34 08:53 09:33 10:18 11:08 12:58 15:23 16:36 18:14 19:18

Les Graves 07:35 08:54 09:34 10:19 11:09 12:59 15:24 16:37 18:15 19:19

Bellevue 07:36 |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Les Placettes |      08:55 09:35 10:20 11:10 13:00 15:25 16:38 18:16 19:20

Le Paradis |      08:57 09:37 10:22 11:12 13:02 15:27 16:40 18:18 19:22

Graney |      08:58 09:38 10:23 11:13 13:03 15:28 16:41 18:19 19:23

Nougeyrau 07:38 08:59 09:39 10:24 11:14 13:04 15:29 16:42 18:20 19:24

Anglumeau 07:40 09:01 09:41 10:26 11:16 13:06 15:31 16:44 18:22 19:26

Uchamp 07:42 09:03 09:43 10:28 11:18 13:08 15:33 16:46 18:24 19:28

Le Pin 07:44 09:04 09:44 10:29 11:19 13:09 15:34 16:47 18:25 19:29

Ecoles 07:46 09:05 09:45 10:30 11:20 13:10 15:35 16:49 18:27 19:30

Eglise 07:48 09:06 09:46 10:31 11:21 13:11 15:36 16:50 18:28 19:31

Maucaillou 07:49 09:07 09:47 10:32 11:22 13:12 15:37 16:51 18:29 19:32

Gare 07:52 09:10 09:50 10:35 11:25 13:15 15:40 16:54 18:32 19:35

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduiteLes horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.

Horaires valables du lundi au samedi (hors jours fériés)


